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Ansökan om driftsbidrag downhill 2022, Bollekollens 
sportklubb 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att ge Bollekollens sportklubb 40 000 kr i driftsbidrag 
för år 2022 till föreningens downhillbana. 

 

Ärendet 
Bollekollens sportklubb har ansökt om driftsbidrag till föreningens downhillbana. I 
kommunens riktlinjer för föreningsbidrag (Dnr: KS2013/434), finns inte downhill i 
listan på ”Driftstöd till idrotts/fritidsanläggning”. Detta medför att 
utbildningsnämnden måste ta beslut om ansökan ska beviljas eller inte. 

Driften av en downhillbana kan likställas med driften av ett elljusspår. De föreningar 
som har elljusspår kan ansöka om driftsbidrag på 8000 kr/km. Downhillbanan är 5 km 
lång inkl. liftspår, vilket motsvarar ett bidrag på 40 000 kr/år. Bidraget är tänkt att gå 
till underhåll och utveckling av lederna. 

I Bollekollen finns en ankarlift och åtta leder för cykling i olika svårighetsgrader 
(kartan över leder kommer revideras). Lederna används i dagsläget en vardag i 
veckan samt lördag och söndagar under perioden april till oktober. Lederna används 
av Bollekollen Sportklubb men också av 7H ParaAlpint och CK master. Nedfarterna 
används både vid träning och vid tävling. Det kommer även besökare från andra 
kommunerna. 
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Bollekollens sportklubb har 121 medlemmar i dagsläget, var av 47 medlemmar är i 
åldern 4-20 år. 

Ekonomiska förutsättningar 
Driftsbidraget till Bollekollens sportklubb ryms inom Kultur- och fritids 
driftsbidragsbudget. Budget för driftsbidrag är 300 tkr/år 

Barnkonsekvensanalys 
Bollekollens sportklubb har verksamhet för barn och unga., både sommar- och 
vintertid. Ett bidrag till deras downhillbanan, skulle medföra att fler barn och unga 
kan ha en aktiv fritid. Backen används också till att köra ” Cimgo”, som är en 
tandemmountainbike för de som inte kan cykla själva.  

 

 

Beslutsunderlag  
• Tjänsteskrivelse, 2022-12-05 
• Ansökan bidrag cykelleder, 2022-01-24 
• Bilaga bidrag cykelleder, 2022-01-24 
• Karta downhilleder, 2022-11-03 

 

Skickas till 
Bollekollen sportklubb 

Handläggaren 
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